ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2023 года    № 52

г. Талица

О  протесте  Тюменской  транспортной

прокуратуры  на  пп.  20  п.3  ст.  6,  п.  17

ст.13, п.14 ст. 20 Правил благоустройства

территории Талицкого городского округа,

утвержденных  решением  Думы

Талицкого  городского  округа

Свердловской  области  от  28.11.2013  №

100

Рассмотрев протест Тюменской транспортной прокуратуры на пп. 20 п.3

ст. 6, п. 17 ст.13,  п.14 ст.  20 Правил благоустройства территории Талицкого

городского  округа,  утвержденных  решением  Думы  Талицкого  городского

округа  Свердловской  области  от  28.11.2013  №  100,  руководствуясь

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  учитывая,

что  Правила  благоустройства  на  территории  Талицкого  городского  округа,

утвержденные решением Думы Талицкого городского округа от 28.11.2013 №

100,  признаны  утратившими  силу  решением  Думы  Талицкого  городского

округа от 29.09.2022 № 84, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест Тюменской транспортной прокуратуры на пп. 20 п.3 ст. 6,

п.  17  ст.13,  п.14  ст.  20  Правил  благоустройства  территории  Талицкого

городского  округа,  утвержденных  решением  Думы  Талицкого  городского

округа Свердловской области от 28.11.2013 № 100, отклонить.

2. Копию настоящего решения направить в Тюменскую транспортную

прокуратуру.

3. Контроль  настоящего  решения  возложить  на  депутатскую

комиссию по промышленности, транспорту и ЖКХ (Яровиков А.А.).

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                                Е.Г.

Забанных